Staat van reserves

Omschrijving

Stand
01-01-2019

30.322.109
14.501.000

7.377.136
3.373.771

252.497
282.935
521.823
9.589.662
145.258
539.500
119.754
368.570
354.074
22.185
2.701.328
0
3.199.664

Programmarekening 2019

Storting Onttrekking
2019 2019

4.731.000

6.223.240

651.714

313.971

252.497

0

412.824

11.303.186

0

10.000

7.136

78.000

62.039

6.026

284.561

1.029.547

3.199.664

Stand
31-12-2019

Totaal Reserves

Onderstaand ook per jaar een overzicht van de begrote structurele toevoegen en onttrekkingen

73.671.266

30.897.911 28.565.405

76.003.773

STAAT VAN RESERVES




Omschrijving

Totaal Reserves

Omschrijving

Totaal Reserves

Stand
01-01-2020

6.935.670
3.647.695

10.583.365

Stand
01-01-2021

6.783.948
3.126.798

9.965.197

Storting

1.382.981

Storting

1.313.172

Programmarekening 2019

Onttrekking

2.001.149

Onttrekking
2021

2.001.511

Stand
31-12-2020

9.965.197

Stand
31-12-2021

9.276.858

STAAT VAN RESERVES



Omschrijving

Totaal Reserves

Omschrijving

Totaal Reserves

Stand
01-01-2022

6.624.160
2.603.692

9.276.858

Stand
01-01-2023

8.577.954

Storting

1.297.112

Storting

1.280.754

Programmarekening 2019

Onttrekking

1.996.016

Onttrekking

1.990.524

Stand
31-12-2022

8.577.954

Stand
31-12-2023

7.868.184

STAAT VAN RESERVES



